
Л.А. Бахарева
И. о. директора МАОУ СОШ №17

Об утверя^^ении состава Совета профилактики
МАОУ СОШ № 17 на 2023-2024 учебный год

В целях профилактики девиантного и асоциального поведения,

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних учащихся,
обеспечения защиты их прав и законных интересов, социально-

педагогической реабилитации, формирования законопослушного поведения и
здорового образа жизни учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав Совета профилактики в МАОУ СОШ № 17 на 2023-

2024 учебный год:
-председатель - Дзюбин В.В., директор МАОУ СОШ № 17;
-заместитель председателя - Бахарева Л.А., заместитель директора по

УВР;
-секретарь - Матренина А.В., заместитель директора по УВР;

-член совета - Викинская В.А., заместитель директора по УВР;

-член совета - Рявкина Т.П., заместитель директора по УВР;

-член совета - Бархатнова Е.А., педагог - психолог;

-член совета - Клементьева Н.Н, инспектор ПДН ОМВД России по г.
Сухой Лог (по согласованию).
2.Совету профилактики организовать свою деятельность в соответствии

с Положением о Совете профилактики и планом работы.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№ 79/1
ПРИКАЗ

г. Сухой Лог

28 августа 2023 года

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа №17


